
T Jontec Shine & Care

Emulsja do podłóg o wysokim połysku

Opis

Emulsja do podłóg o wysokim połysku i odporności na ślizganie, przeznaczona do większości typów gładkich i 

wodoodpornych twardych podłóg. Jej technologia zapewnia doskonałą odporność na ruch i brud, co przekłada się 

na zmniejszone koszty utrzymania i poprawę wydajności. Idealna w prestiżowych i intensywnie uczęszczanych 

miejscach, gdzie zwykłe emulsje częstych konserwacji.

Cechy

Wysoki połysk, warstwa ochronna;

Twarda, trwała i odporna na zużycie ochrona;

Doskonała przyczepność do większości typów podłóg;

Łatwa w naprawie. 

Zalety

Poprawia naturalny wygląd podłogi, zapewniając długotrwały wysoki połysk;

Doskonała odporność na ślady po obuwiu i brud, nawet przy dużym natężeniu ruchu;

Odpowiednia do większości typów podłóg, takich jak winyl, syntetyczne, linoleum, kamień, impregnowane

drewno i korek;

Równomiernie się rozprowadza, zapewniając doskonałe poziomowanie;

Odpowiednia do najczęściej stosowanych metod konserwacji;

Nadaje się do tradycyjnych aplikacji z użyciem płaskiego mopa, mopa i wiadra lub aplikatorów do polerowania.

Sposób użycia

1. Stosuj tylko na podłogach, które zostały dokładnie oczyszczone, spłukane i całkowicie wyschły. Na podłogach

porowatych i uszkodzonych stosuj preparat uszczelniający Diversey przed aplikacją emulsji.

2. Oszczędnie wylej produkt na podłogę i równomiernie rozprowadź, gdy jest jeszcze mokry, w nakładających się

pasach o szerokości 1-1,5 m. Pozwól całkowicie wyschnąć przed nałożeniem kolejnych warstw w podobny

sposób. Na podłogach nieporowatych, gładkich nałóż dwie warstwy. Trzy warstwy zazwyczaj wystarczą na

podłogach porowatych.

3. Linoleum: Po wyschnięciu pierwszej warstwy wygładź podłogę linoleum przy użyciu maszyny

jednotarczowej z niebieskim padem, następnie przetrzyj wilgotnym mopem i pozwól wyschnąć całkowicie

przed nałożeniem kolejnych warstw.

4. Usuwanie i ponowne nakładanie: Użyj środka czyszczącegp Diversey do usunięcia jednej warstwy

polerowania i zbierz zanieczyszczony roztwór przy użyciu maszyny szorującej lub odkurzacza na mokro. Pozwól

wyschnąć całkowicie i nałóż dodatkowe warstwy. 

Dozowanie*

Gotowy do użycia, nie wymaga rozcieńczania. 

Zużycie produktu: min. 20 ml/m² na warstwę - max. 30 ml/m² na warstwę.

**Produkt nie zawiera celowo dodanych fluorowanych środków wyrównujących (PFAS).

*Minimalne dozowanie zgodne z optymalnymi warunkami; zalecenia mogą się różnić w zależności od warunków

panujących na obiekcie; w celu uzyskania konkretnych wskazówek, prosimy skonsultować się z przedstawicielem

Diversey.
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Dane techniczne

Postać: Mleczny, biały płyn

Zapach: Bezwonny

pH (koncentrat): ≈ 9

Gęstość względna (20°C): 1.03 g/cm³

Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą ulec zmianie. Nie należy ich traktować jako specyfikacji produktu.

Środki ostrożności i  magazynowanie

Dodatkowe informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z preparatem, ubocznych skutków stosowania, zasad udzielania pierwszej pomocy, bezpiecznego 

postępowania z odpadami produktu i opakowaniem znajdują się w karcie charakterystyki. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu z dala od źródła ciepła.

Kompatybilność produktu

Stosuj tylko na głęboko oczyszczonych, dokładnie spłukanych i całkowicie suchych podłogach. Nie rozcieńczać ani nie mieszać z innymi substancjami. Nie używać na plastikach o 

strukturze (winyl z amortyzacją) i nieimpregnowanym drewnie lub korku. Skonsultuj się w sprawie użycia na podłogach gumowych profilowanych/studzienkowych. Nie stosować 

na zewnątrz ani w mokrych strefach.

Dostępne opakowania

TASKI Jontec Shine & Care jest dostępny w opakowaniach 2x5L.

Dostępne opakowania

Kody artykułu Nazwa produktu Dawkowanie

700531 TASKI JONTEC SHINE & CARE 2X5L W1+ Gotowe do użycia
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